

Årsredovisning

för

Kazoku I Skellefteå AB

Org.nr. 559070-4218

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Weijie Chen, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Kazoku I Skellefteå AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Skellefteå.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har startat igång sin verksamheten igen efter att ha varit vilande under en period, denna gång i förhyrda lokaler i Skellefteå kommun.

Även om företag inte var verksamt under de första sex månaderna, redovisades en vinst på över 337 tkr. Aktiekapitalet blev inte helt återställt efter senaste kontrollbalansräkning men styrelsen ser positivt på företagets ekonomi och utveckling under det nästkommande räkenskapsår.

Under 2024 har företaget mottagit en koncernbidrag på 152 219 kr i form av överlåtelse av inventarier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 423 649	3 696 521	334 049	0	0
Resultat efter finansiella poster	185 336	-1 632	-375 261	116 206	124 458
Soliditet (%)	0,80	-46,65	-86,69	47,00	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning under räkenskapsåret 2024 har ökat väsentligt med över 30% och är till följd av att verksamheten startar upp igen och ett nytt koncept som har lockat flera kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-375 261	-1 632	-326 893
Balanseras i ny räkning	0	-1 632	1 632	0
Årets resultat	0	0	337 555	337 555
Belopp vid årets utgång	50 000	-376 893	337 555	10 662

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-376 893
Årets resultat	337 555
Summa	-39 338

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-39 338
Summa	-39 338

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 423 649	3 696 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 423 649	3 696 521
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 013 988	-1 373 243
Övriga externa kostnader		-1 181 222	-1 104 290
Personalkostnader	2	-1 992 915	-1 195 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 231	-24 970
Summa rörelsekostnader		-5 238 356	-3 697 948
Rörelseresultat		185 293	-1 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	-307
Summa finansiella poster		43	-205
Resultat efter finansiella poster		185 336	-1 632
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		152 219	0
Summa bokslutsdispositioner		152 219	0
Resultat före skatt		337 555	-1 632
Årets resultat		337 555	-1 632

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	339 302	97 768
Summa materiella anläggningstillgångar		339 302	97 768
Summa anläggningstillgångar		339 302	97 768
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		126 734	109 098
Summa varulager m.m.		126 734	109 098
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 082	83 555
Övriga fordringar		6 089	12 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 218	59 472
Summa kortfristiga fordringar		281 389	155 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		586 337	338 730
Summa kassa och bank		586 337	338 730
Summa omsättningstillgångar		994 460	602 950
SUMMA TILLGÅNGAR		1 333 762	700 718

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-376 893	-375 261
Årets resultat		337 555	-1 632
Summa fritt eget kapital		-39 338	-376 893
Summa eget kapital		10 662	-326 893
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 752	33 791
Skulder till koncernföretag		688 827	880 000
Övriga skulder		239 537	92 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 984	21 772
Summa kortfristiga skulder		1 323 100	1 027 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 333 762	700 719

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 853	42 307
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	291 765	82 546
Utgående anskaffningsvärden	416 618	124 853
Ingående avskrivningar	-27 085	-2 115
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 231	-24 970
Utgående avskrivningar	-77 316	-27 085
Redovisat värde	339 302	97 768

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Weijie Chen

2025-05-28

Styrelseledamot